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Mésto Marianské Lazné (bprbgms)

Jana.Palacka@muml.cz

Mésto Marianské Lazné

00254061

bprbgms

Ruska 155/3, 353 01 Marianské Lazné

Platce

On-line kampan Marianskych Lazni pro domaci i zahrani¢ni cestovni
ruch v obdobi 04-12/2022 na téma "Letos v Maridnkach"

31.03.2022
S216/22

650 000,00 CZK
786 500,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: ANT studio s.r.0.
ICO: 29113229
Datova schranka:

Slovanska alej 2182/30, Plzen 2-Slovany, Vychodni Pfedmésti, 326 00

Adresa: s .
Plzen 26, Plzen-mésto, Plzensky kraj, Ceska republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Piilohy:

Smlouva ANT podepsana.pdf
1.49 MB, 06.04.2022 08:51:00
a459ff286a74f94372d5a2¢9499c6a86d9a75de8203fceb7544a117492655de5
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